

# Aagaard Hansen Holding ApS

c/o Lasse Aagaard Hansen, Skovkildevej 1, 4652 Hårlev

CVR-nr. 35 03 29 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

---

Lasse Aagaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aagaard Hansen Holding ApS c/o Lasse Aagaard Hansen Skovkildevej 1 4652 Hårlev  CVR-nr.: 35 03 29 32 Stiftet: 28. januar 2013 Hjemsted: Stevns Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lasse Aagaard Hansen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Stensbjerg El ApS, Herfølge Aagaard Hansen Ejendomme ApS, Herfølge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af dattervirksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.495.429 kr. mod 1.108.958 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet hændelser, som vil kunne forrykke selskabets finansielle situation væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.288	-11.250
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.288</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.468.750	1.100.332
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.869	20.293
Øvrige finansielle omkostninger	-1.872	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.503.459</b>	<b>1.109.354</b>
Skat af årets resultat	-8.030	-396
<b>Årets resultat</b>	<b>1.495.429</b>	<b>1.108.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.750	300.332
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	926.679	608.626
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.495.429</b>	<b>1.108.958</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.666.588	2.997.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.666.588	2.997.838
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.666.588</b>	<b>2.997.838</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.506.144	867.463
Tilgodehavender i alt	1.506.144	867.463
Likvide beholdninger	5.837	7.672
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.511.981</b>	<b>875.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.178.569</b>	<b>3.872.973</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.119.642	2.050.892
4 Overført resultat	2.459.593	1.532.914
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.159.235</b>	<b>3.863.806</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.077	7.939
Selskabsskat	8.426	396
Anden gæld	831	832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.334	9.167
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.334</b>	<b>9.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.178.569</b>	<b>3.872.973</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	146.946	146.946
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>146.946</b>	<b>146.946</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	2.850.892	1.750.560
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.468.750	1.100.332
Udbytte	-800.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>3.519.642</b>	<b>2.850.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>3.666.588</b>	<b>2.997.838</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stensbjerg El ApS	Herfølge	100 %
Aagaard Hansen Ejendomme ApS	Herfølge	100 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.050.892	1.750.560
Resultatandel	68.750	300.332
	<b>2.119.642</b>	<b>2.050.892</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.532.914	924.288
Årets overførte overskud eller underskud	926.679	608.626
	<b>2.459.593</b>	<b>1.532.914</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabers engagement hos pengeinstitut er afgivet selvskyldnerkaution.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 429.
